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Både antalet hemmahästar och deltagande ekipage var mindre än vanligt,
men kvaliteten på måndagens tävlingar höll sig i topp. Nio lopp kördes där
den lilla publikskaran bjöds på allt från både överlägsna uppvisningar, till
målgångsdramatik.

Det var ett noterbart mindre antal startande än normalt, när Fornaboda inledde veckan
med tv-sända lunchtävlingar. Enbart fyra av de nio körda loppen fylldes till maxantalet,
detta på en travbana där tränarna vanligtvis står på kö för att få starta sina hästar.

Med sommartravet igång så hittas däremot många flera tävlingstillfällen i
Mellansverige, vilket kan ge sin förklaring till de mindre fälten.
Trots att antalet var mindre, kunde man däremot inte klaga på deltagarnas kvalitet.



Redan i dagens första lopp visades en överlägsen vinnare upp sig, i form av sexåriga Le
Crack Sox från Eskilstuna. Tränare och körsven Markus B Svedberg körde direkt till
ledningen, där man efter en 1.10-avslutning under det sista halvvarvet, gick mot en
enkel seger med krafter kvar över mållinjen.

– Vi kom enkelt till ledningen och där fick vi bestämma tempot. Med den resan som han
fick, så kändes det i princip pliktskyldigt att han skulle vinna, säger Markus Svedberg
efter loppet.

Le Crack Sox höll ledningen runt om. Foto: Timmy Lundegård

– Han har inte haft någon direkt rak karriär, men det har alltid funnits en fin kapacitet i
hästen. Nu är han i den åldern att alla årgångslopp är förbi, så det blir att satsa mot
vanliga lopp framöver. Nu står han dessutom med två raka segrar, så möjligtvis att man
kommer att få ladda mot något V75-lopp inom en snar framtid.

Bara två lopp efter lunchens inledande lopp, kom nästa uppvisning. Efter ett lopp som
första häst i andra spår, kunde dalakusken Fredrik Linder utklassa sina konkurrenter
bakom egentränade Joy Alissa.
Med halvvarvet till mål så tog duon över ledningen från Jorma Kontio, där man
fullkomligt krossade sina konkurrenter.

– Jag vet att hon är bra, men idag var hon bättre än vad jag trodde att hon skulle vara.
Jag var lite osäker inför dagen då jag tyckte att hon gjorde ett halvdant lopp senast, så
lite osäkra vibbar fanns. Väl i loppet kändes det däremot bra. Jag kände att jag hade
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spända linor med halvvarvet kvar, så jag började pressa på Jormas häst i ledningen som
vek sig direkt. Därifrån släppte jag bara av henne. Det var en skön seger för både mig
och skötaren, säger Fredrik Linder som laddar vidare mot större drabbningar.

– Nu bär det iväg mot Halmstad och Stosprintern. Dagens lopp blev redan på förhand
lite avgörande om vi skulle anmäla eller inte.

Då segraren även är fyra år så finns ännu chansen att delta i Svenskt Travderby, som
körs framåt hösten på skånska Jägersro.
Frågan är om Derbyt finns med i planerna för Joy Alissa?

– Självklart kör vi, ropar en glad skötare som selar av hästen. Tränaren själv väljer
däremot att ta ett lopp i taget.

– Det är ett tag till dess. Vi siktar mot Stosprintern nu så får vi hoppas på att det kan bli
en satsning mot derbyt.

Fredrik Linder var nöjd med Joy Alissa. Foto: Timmy Lundegård

Målgaloppsdramatik: ”Gjorde en 50/50-chansning på linjen”
Mot slutet av tävlingsdagen bjöds det även på dramatik när kallblodsloppet skulle
avgöras.
Norska Tverdals Odin kördes redan från starten till ledningen, där man vid upploppet
såg ut att gå mot seger. Med bara 180 meter kvar till mållinjen utmanades man
däremot av Försteslåtten, som hade den bästa farten in mot mål.
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Precis vid målgång slog Försteslåtten däremot på en galopp. Något som skulle leda till
en diskning, om måldomarnas målfoton och filmer skulle visa att galoppen kom innan
mål.
Resultatet avvaktades där man efter några minuter av väntan, fick höra att
Försteslåtten klarade sig och segrade.

– Galoppen kom för att kusken ville vinna. Hästen kunde lika gärna slagit på galopp om
jag hade tagit det lugnt och hållit igen, så jag gjorde en 50/50-chansning på linjen och
idag löste det sig tursamt, säger den körande norrmannen Espen A Schie.

Nosen hann precis förbi mållinjen innan galoppen kom. Foto: Timmy
Lundegård

– I övrigt var hästen bra. Han har inte startat på länge så jag ville ha ett bra lopp och
körde mest för en bra placering. Det gick rätt långsamt där framme inledningsvis, men
var ändå inte så orolig. Jag vet att hästen kan avsluta bra, så jag hade ändå en bra
känsla.

Förutom starka prestationer, så hittades enbart tre hemmahästar till start under dagen.
Jimmi Ehlers körde samtliga där han förutom en duo från sitt eget stall, även körde Alf
Erlandssons Nyby Black Money. Främst av hemmatrion blev däremot Mimmi Marje, som
efter ett lopp som tredje häst i andra spår, gick starkt på upploppet.

– Jag är jättenöjd med hennes prestation. Hon går egentligen bäst när hon får vara med
i spetsstriden, så det var såklart tråkigt redan på förhand med ett bakspår. Hon gjorde
det ändå bra och var nästan tvåa i mål. Hon gör alltid bra lopp och hon kommer att vara
förbättrad inför nästa start, säger Jimmi Ehlers efter loppet.
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Under förmiddagen kom även startlistorna till ponnytravets Elitlopp, där Lindesbergaren
Isabella Jansson Wiklund hittas som kusk bakom Angel. Duon fick spår ett bakom
startbilen som släpper iväg starten på lördag.

– Formen är bra men mycket ska stämma för att kunna vinna. Jag ville egentligen ha
spår sex med henne då hon tar lite tid på sig för att komma igång, men med spår ett så
kommer jag ner på innerspår direkt. Får vi rätt resa så har hon form för att kunna vinna,
säger Isabella inför lördagens Mini Elitlopp.

Lunchens vinnare:
Lopp 1: Le Crack Sox – Markus B Svedberg – 2,54
Lopp 2: Amalencius B.B. – Claes Sjöström (Timo Nurmos) – 3,82
Lopp 3: Joy Alissa – Fredrik Linder – 6,87
Lopp 4: Gala Journey – Claes Sjöström (Marko Korpi) – 8,27
Lopp 5: Veams Zazzu – Micael Lindblom (Torbjörn Maltesson) – 27,71
Lopp 6: Polar Operation – Mika Forss (Stefan Melander) – 1,75
Lopp 7: Försteslåtten – Espen A Schie (Ole Johan Östre) – 3,12
Lopp 8: You To Special – Markus B Svedberg – 5,20
Lopp 9: Carlos Symphony – Tom Horpestad – 8,95

Nästa tävlingsdag: Midsommartrav lördagen den 26:e juni. Första start kl. 12.20.
Biljetter köpes via Tickster
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